
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO GOZZI-OLIVETTI 

Via Bardassano, 5 - 10132 TORINO - tel. 011/01138780  
C.F. 97602450013 - C.M. TOIC81800L 

 

1 

 

 

 

 

La Dirigente scolastica 

VISTI 

 La Determina per l’avvio di una procedura di selezione per il conferimento di due incarichi individuali 

aventi ad oggetto la costituzione di un gruppo di progetto per la realizzazione della progettazione di 

dettaglio, n. prot. 2031 del 24 marzo 2023, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca - 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – 

Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

laboratori” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU; 

 l’Avviso pubblico di selezione, n. prot. 2057 del 27 marzo 2023;  

 le domande pervenute a questa Istituzione scolastica, corredate della documentazione richiesta 

dell’Avviso di selezione; 

 il verbale di selezione del 18 aprile 2023, adottato dalla Commissione di valutazione incaricata con 

Decreto n. 2659 del 17 aprile 2023; 

DECRETA 

 la pubblicazione della seguente graduatoria: 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Dott.ssa Flaviana DI CARLO  punti 23  

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di 

apprendimento innovativi” 

Decreto di pubblicazione della graduatoria per il conferimento di DUE incarichi individuali aventi ad 

oggetto Gruppo di Progetto: progettisti di dettaglio, relativi al progetto M4C1I3.2-2022-961-P-10467 

“Lo spazio per imparare”, identificato da codice CUP F14D22002860006 





 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO GOZZI-OLIVETTI 

Via Bardassano, 5 - 10132 TORINO - tel. 011/01138780  
C.F. 97602450013 - C.M. TOIC81800L 

 

2 

 

 

Dott. Paolo MARINO  punti 17 

 

Avverso il presente Decreto è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al TAR, entro 60 giorni, dalla data di pubblicazione 

all’albo pretorio online dell’Istituto e sul sito istituzionale www.gozzi-olivetti.org sezione pnrr-piano-scuola-

4-0-azione-1-next-generation-class-ambienti-di-apprendimento-innovativi.html 

 

 
  La Dirigente scolastica                                                                               

Prof.ssa Letizia Adduci 
 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
s.m.i. e norme collegate 

 

 

 

http://www.gozzi-olivetti.org/

		2023-04-21T11:54:22+0200
	LETIZIA ADDUCI




